
 

1-к квартира, 35,4 м², 2/3 эт., Казань, Советский район,  

     Город: Казань
     Район: Советский
     Улица: Республика Татарстан ,г.
Казань , Пестречинский р-н , д. Куюки
     Цена: 1 750 000 руб
     Общая площадь: 35,4 кв.м
     Этаж / Этажность: 2 / 3
     Стены: Каркасный
     Код объекта: 1009072

Ваш персональный менеджер 

     Афанасьева Наталья Геннадьевна

    +7 (843) 203-20-77
    +7 (937)-600-21-01

    agentstvo@giperdom.net

Почему выбирают агентство
недвижимости ГиперДом?

Успешный опыт работы нашей
компании на рынке
недвижимости с 2007 г.

Мы накопили огромный опыт,
чтобы провести любую
операцию на рынке
недвижимости

Более 4000 довольных клиентов
компании!

Компания «ГиперДОМ»
обеспечивает абсолютную
юридическую безопасность
сделок. С нами, любая операция
с недвижимостью будет
безопасной и покажется вам
очень простой

Компания ООО «ГиперДОМ» -
ключевой партнер ОАО
«Сбербанк России» в г. Казани!
А также является партнером 34
банков в Татарстане

Более 95 % одобренных заявок
на ипотеку

Прозрачность и безопасность
сделки

Информирование клиента на
каждом этапе работы

Продается 1-к квартира( 31 м) на 1 этаже 3 этажного дома по адресу ЖК ' Светлый' в Куюках. В квартире 15 метров, кухня -
11 метров. Срок сдачи 2020 год. Квартира с качественной предчистовой отделкой. Территория поселка огорожена, есть
детский сад, началось строительство еще одного детского садика. Около каждого дома предусмотрена парковка. Рядом два
озера и лес. В шаговой доступности остановка общественного транспорта. В продаже есть 2-к квартиры от 60 метров. 3-к
квартиры от 70 метров. Рядом поселок Салмачи, Кул Гали, Габишева. Позвоните сейчас и Узнайте обо всех возможных
актуальных на сегодня вариантах, ценах, наличии, акциях, выгодных предложениях и условиях! Условия приобретения:
-Ипотека,в том числе военная. -Ипотека без первоначального взноса-подробности по телефону. -Материнский капитал.
-Сертификаты. Вам нужно лишь собрать необходимый пакет документов и передать их нашему ипотечному менеджеру-
далее он сделает всю работу за Вас абсолютно БЕСПЛАТНО !!! Ждем Вашего звонка ежедневно с 8:00 до 20:00!
Оперативно поможем с выбором квартиры и проконсультируем по всем вопросам!  
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